
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000052/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000032/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

01/06/2017 às 12:00 hs

01/06/2017 às 12:30 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 19/05/2017

005986 - Arenna Informática Ltda - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Márcia Guimarães, 20 - PIEDADE, Itaúna-MG

35.680-259CEP..................................:

CNPJ 07.528.036/0001-91 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              2.445,00          (  Dois Mil e Quatrocentos e Quarenta e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006997 - MP Informática LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua RODRIGUES CALDAS, 726 - 409 - SANTO AGOSTINHO, Belo Horizonte-MG

30.190-120CEP..................................:

CNPJ 26.204.770/0001-40 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             40.000,00          (  Quarenta Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006375 - Moura Empreendimentos Comerciais LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Dr. Oswaldo Fortini, 30 - São José, Barbacena-MG

36.200-000CEP..................................:

CNPJ 23.204.495/0001-76 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             16.950,00          (  Dezesseis Mil e Novecentos e Cinquenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 02 de Junho de 2017

Ordenador da Despesa


